
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2022 
WÓJTA GMINY NOWY TARG 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofertna realizację zadani  publicznego Gminy Nowy Targ 
w zakresie pomocy społecznej, dotyczącej aktywizacji zawodowej mieszkańców Gminy Nowy Targ 

zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2, art.11, art.13, art.14, art.15, art.16, art.18 i art.19 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057   z późn. 
zm.), oraz na podstawie Uchwały Nr XXVII/274/2021 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 9 listopada 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2022 zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs na realizację zadań publicznych Gminy Nowy Targ w zakresie pomocy 
społecznej, dotyczącej aktywizacji zawodowejmieszkańców Gminy Nowy Targ zagrożonych wykluczeniem 
społecznym. 

2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zleca się realizację zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 w formie powierzenia wraz 
z udzieleniem dotacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowy Targ oraz GOPS, na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Nowy Targ www.ugnowytarg.pl   oraz na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Gminy Nowy Targ. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Jan Smarduch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6B23BB-AD57-484D-9ED7-644C0BA3F9D7. Podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200001057
http://www.ugnowytarg.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-08T12:16:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




